

COMITÊ EXECUTIVO ANTHERO SOARES BEZERRA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE, Nº: 01/2022

Data da abertura: 18 de maio de 2022, Hora: 10:00 horas

Objeto: Objeto: Material de expediente, didático/pedagógico, equipamento mobiliário e Higiene.

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	Concorrentes											
				LMJ Alimentos e Bazar LTDA CNPJ: 03.620.679/0001-00		G.C. DE OLIVERA CNPJ: 18.739.325/0001-56		M.G.S PEREIRA LUCENA (ME) CNPJ: 05.698.140/0001-07							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
01	Papel A4 210X297mm resma com 500 folhas	Resma	150	28,60	4.290,00	29,90	4.485,00	29,00	4350,00						
02	Pincel grosso piloto, caixa com 06 unidades (Cores: preto e azul)	Caixa	11	23,00	253,00	55,00	605,00	15,00	165,00						
03	Pen Drive capacidade 128 GB	Unidade	4	190,00	760,00	399,00	1.596,00	150,00	600,00						
04	Alfinete Lantonado Caixa com 1.000 unidades	Caixa	10	9,50	95,00	12,00	120,00	2,20	22,00						
05	Caixa de copo descartável com 2.500 unidades de 200 ML	Caixa	10	170,00	1.700,00	197,00	1.970,00	150,00	1.500,00						
06	Bolas de Handebol Suécia H1L, 49 - cm, 230 - 270 g, Câmara Airbility, Custura Ultra Grip e mIolo Slip System removível e lubrificado	Unidade	3	300,00	900,00	246,00	735,00	120,00	360,00						
07	Bolas de Futsal Suécia H1L, 49 - cm, 230 - 270 g, Câmara Airbility, Custura Ultra Grip e	Unidade	3	285,00	855,00	265,00	795,00	140,00	420,00						

Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”

Rua Coronel Brandão, nº 121, Centro, Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com

	mIolo Slip System removível e lubrificado														
08	Bolas de Voleibool Suécia H1L, 49 - cm, 230 - 270 g, Câmara Airbility, Custura Ultra Grip e mIolo Slip System removível e lubrificado	Unidade	2	280,00	560,00	238,00	476,00	120,00	240,00						
09	Refil de Toner para Impressora Brother DCP 7065 DN	KG	2	290,00	580,00	187,00	374,00	120,00	240,00						
10	Fotocondutor para toner para Impressora Brother DCP 7065 DN	Unidade	3	155,00	465,00	90,00	270,00	140,00	420,00						
11	Toner para Impressora Brother DCP 7065 DN	Unidade	2	220,00	440,00	550,00	1.100,00	135,00	270,00						
12	Tecido em cetim cor Preta, Branca e Dourada 4 metros de cada	Metros	12	13,80	165,60	14,70	176,40	12,00	144,00						
13	Papel para certificado casca de ovo resma com 50 folhas	Resma	20	28,00	280,00	38,00	760,00	12,00	24,00						
14	Tapete em veludo medindo 3X3 metros (Cor: Vermelho)	Unidade	1	850,00	850,00	750,00	750,00	180,00	180,00						
15	Geladeira/Refrigerador Degelo Prático 240L	Unidade	1	3.535,00	3.535,00	2.750,00	2.750,00	2.900,00	2.900,00						
16	Jogo de toalha semaninha para cantina com 7 unidades	Jogo	2	35,00	70,00	39,00	78,00	22,00	44,00						
17	Absorvente Externo Adapt Plus com Abas, pacote com 10 Unidades	Pacote	10	5,50	55,00	8,90	89,00	4,50	45,00						
18	Touca descartável pacote com 100 unidades	Pacote	3			38,00	114,00	15,00	45,00						
19	Envelope saco Krft, caixa com 100 Unidades	Caixa	1	96,00	96,00	98,00	98,00	49,00	49,00						
20	Detergente liquido caixa com 24 unidades de 500 ml	Caixa	10	60,00	600,00	69,00	690,00	68,00	680,00						

Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”

Rua Coronel Brandão, nº 121, Centro, Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com

21	Bombril Fardo com 10 pacotes, cada pacotes com 8 bolinhas de bombril	Fardo	8	32,90	263,20	34,50	276,00	48,00	384,00						
22															
23															
TOTAL															

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/CE/EASB/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.270, de 25/04/2022, classificamos *pelo critério de menor preço por item* as empresas LMJ Alimentos e Bazar LTDA CNPJ: 03.620.679/0001-00 com o valor de **R\$ 5.153,20** (cinco mil, cento e cinquenta e três reais e vinte centavos) com os itens (1, 20 e 21), G.C. DE OLIVERA CNPJ: 18.739.325/0001-56 com o valor de **R\$ 3.020,00** (três mil e vinte reais) com os itens (10 e 15), M.G.S PEREIRA LUCENA (ME) CNPJ: 05.698.140/0001-07 com o valor de **R\$ 4.348,00** (quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais) com os itens (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 16, 17 18 e 19).

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		